269 – PE 112/14 
Assunto: Convênio – Espetáculo Dança 

P A R E C E R 

O Executivo Municipal encaminhou projeto de lei que visa firmar convênio com 
Débora Regina Primaz, no valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), do Fundo 
Municipal de Desenvolvimento da Cultura – FUMDESC.  

O recurso acima será investido no Projeto “ Plié & Cia. Ballet Débora Primaz- 
Espetáculo de Dança 2014”. O evento destaca e divulga a nossa cidade, tendo em 
vista que ocorre a participação em eventos culturais dentro e fora da cidade.